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VENDIM
PEr formimin e grupit punues pEr hartimin e draft planit Komunal

pEr Menaxhimin e FatkeqEsioe

l' CAKTOHEI grupi punues p€r hartimin e projekt propozimit- Draft planit Komunal p€r
Menaxhimin e Fatkeq€sive. P€rb€rja e grupit )unues ao telete si n€ vijim:L.l. Marqe Selmanaj, kryesuese;
'1,.2. Qendrim Millaku, an€tar€;
1.3. Shendrit Gashi, zyftar pergjegjes;
1.4. Astrit Muhaxheri, an€tar€, si dhe;
1.5. Driton Berisha, an€tar€.

REFUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLTKA KOSOVO

Komuna e Klin€s
Kry"
0LNr 022
KIin€, dt.19.09/2022

Duke u bazuar nd nenin 13 dhe 58 te Ligjit pdr Veteqeverisjen Lokale, nr. 0Z/L-040, publikuar neGazeten Zyftate, me dt. 04.06.2008, nr.21, dispozl{ate-nenit 5 gile 6 te Rregullore se MApL-se ni.ozlzozt p.,Procedur€n e Hartimit dhe Publikimit te Akteve te Komund s, dispozitat e tidhezimit Administrativ t€ MApL-
sd' nr'06/2018 per Standardet Minimale td Konsultimit Publik ,,€ Ko-rrrra, dispozitat e nenit 91 te Statutit teKomuneis se Klines te vitit 2010,Kryetari i Komunds sd Klin6s, me dt. 1g.0g.202z,mori;

2. Grupi Punues eshte pergjegj€s p€r hartimin e projekt propozimit te p€rmendur si ne piken 1 tek€tij vendimi, marrjen e Propozimeve dhe kor enteve nga diskutimet publike dhe vendosjen
lidhur m€ pranimin apo jo t€ tyre, hartimin e raportit tE shqyrtimit pufht, si dhe obligimet
tiera qe dalin nga dispozitat e Udhezimit Administrativ t€ MApL-s€, ir.06/201g per Standardet
Minimale td Konsultimit Publik nd Komuna, si dhe autorizimeve tjera ligjore e nenligjore.

Mi rastin c pdrgatities s€ draft ,.lokultentit dhe pdrfirndimit tc procedrrravc tF nerrnjlh'rc i
njejti i proced.rhet Kuvendit t€ Komun€s p€r shqi,.iim dhe mirarim

Ky vendim eshte i plotfuqishem dhe hyn€ ne fuqi menj€here.

3.

4.

Te njoftohen:
- Te p€rmendurif
- Drejtoria e SHPE;
- ZyrtarjapergegS€se e konsultimeve publike, si dhe;
- Arkivi.

Krye
7,enun


